

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 546/2020

São Roque, 11 de maio de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a extensão de rede elétrica no final da Rua Cardeal, Alpes do Guaçu, aproximadamente 120m até o nº560, rua sem nome.

Justifico este pedido no intuito de se fazer mais iluminado o local, pois ao anoitecer, o local recebe quantidades mínimas de luminosidade da iluminação pública, desse modo, propicia aos atos delituosos. Nesse sentido, em virtude de aumentar a segurança dos moradores do referido bairro, este Vereador solicita os serviços acima descritos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **MARCOS VANDERLEI AMORIM** MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) São Roque - SP

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

